
دو بینی شکسته روی 
دست استقلال

مهری و حردانی باید 
منتظر بمانند

استقلال بعد از نمایش های دور 
از انتظار در بازی با پرسپولیس و 
صنعت  نفت که منجر به از دست 
دادن 5 امتیاز و شانس قهرمانی 
در لیگ برتر شد، در بازی با مس 
تیم خوب  به همان  رفسنجان 
گذشته تبدیل شد و ضمن برد دو بر 
یک امیدوار شد در ادامه مسیر جام 
قهرمانی حذفی را به دست بیاورد. 
استقلال در مصاف با مس مثل 
دیدار با هوادار سعی می کرد، با پرس 
و توپگیری از منطقه یک سوم دفاعی 
حریف پر خطر ظاهر شود که این 
نمایش در نهایت موجب برتری دو بر 
یک شد. اما شرکت در دوئل ها برای 
توپگیری منجر به آسیب دیدگی دو 
بازیکن استقلال از ناحیه بینی شد. 
یکی صالح حردانی و دیگری سعید 
مهری. قرار است در تهران معاینات 
پزشکی روی این دو بازیکن انجام و 
میزان آسیب دیدگی شان مشخص 
شود. اگر بینی این دو بازیکن نیاز 
به جراحی داشته باشد، احتمالاً 
به بعد از مسابقات موکول خواهد 
شد. آنچه که از تصاویر تلویزیونی 
مشخص بود این بود که بعد از 
مصدومیت به بازی خود ادامه 
دادند و این نشان می دهد مشکل 
صالح حردانی و سعید مهری حاد 
نبوده است .جنگندگی بازیکنان 
تیم استقلال در مصاف با مس 
مورد تحسین ریکاردو ساپینتو قرار 
گرفت و او در کنفرانس خبری بعد از 
بازی باز هم از شاگردانش به خاطر 
تلاش برای کسب نتیجه تشکر کرد.

 

بیانی: استقلال 
مصمم به قهرمانی 
در جام حذفی است

شرایط  مورد  در  بیانی  شاهین 
استقلال و فاصله گرفتن این تیم 
از مسیر قهرمانی در چند هفته 
اخیر لیگ برتر، گفت: »استقلال 
با برد نشان داد برای قهرمانی در 
جام حذفی مصمم است. باید به 
این مهم دست پیدا کند تا مرهمی 
برای ناکامی در لیگ باشد.« کاپیتان 
اسبق استقلال در ادامه در مورد 
شکست استقلال در دربی که 
منجر به از دست دادن قهرمانی شد، 
گفت: »نتیجه آن بازی در قهرمانی 
خیلی نقش داشت که متأسفانه 
استقلال نتوانست آن بازی را ببرد. با 
این حال استقلال می تواند در جام 
حذفی شرایط خوبی داشته باشد. 
استقلال الان قهرمانی را از دست 
نداده، روز دربی قهرمانی را از دست 
داد ولی کادرفنی و بازیکنان باید 
تمام تمرکزشان را برای جام حذفی 
بگذارند که دل هواداران شاد شود. 
واقعاً این هوادار حقش است یک 

قهرمانی را ببیند.«

 
مرادمند به جایگاه 

قبلی بازگشت
محمد حسین مرادمند فصل را در 
استقلال خوب شروع نکرد. روزهایی 
که ریکاردو ساپینتو مشغول انتخاب 
نفرات اصلی بود، محمدحسین 
از  دوری  ماه ها  از  بعد  مرادمند 
شرایط مسابقه به دلیل حضور در 
تیم ملوان و گذراندن سربازی به 
اردوی تیم آبی ملحق شده بود و 
ریکاردو ساپینتو هم به زوج سیلوا 
و عارف غلامی در قلب خط دفاعی 
رسید. نمایش خوب محمدحسین 
مرادمند در بازی با فولاد که به سبب 
غیبت عارف غلامی رقم خورد، 
باز هم نتوانست ریکاردو ساپینتو 
را برای تغییر در خط دفاعی قانع 
کند اما محمدحسین مرادمند از 
همه روزهای تلخ عبور کرد و دوباره 
در  بازی با مس رفسنجان در ترکیب 
استقلال به مهره ثابت تبدیل شده 
است. با نمایشی که او در رفسنجان 
داشت، بعید است ریکاردو ساپینتو 
در بازی های پایانی دست به ترکیب 

تیم برنده بزند.
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3 ماه پیش )24 بهمن ماه 1401( ایران 
ورزشی تیتر یک خود را اختصاص داد 
به پیشنهاد اماراتی ها به مهدی قایدی. 
مهاجم استقلال در آن ایام درخشش 
قابل توجهی در ترکیب تیمش داشت 
و اخبار واصله از نزدیکان این بازیکن 
و باشگاه های اماراتی نشان می داد که 
بعد از پایان فصل احتمال جدایی او از 
استقلال بسیار زیاد است. در آن ایام 
مسئولان باشگاه استقلال جدایی قایدی 
را کتمان می کردند و حتی تا همین اواخر 
نیز مدعی بودند تحت هر شرایطی این 
بازیکن را در استقلال حفظ خواهند کرد.
بعد از سفر حجت کریمی به امارات و 
مذاکره با باشگاه  شباب الاهلی امارات 
اما ماجرا به کلی تغییر کرده به گونه ای 

که خود کریمی در مصاحبه ای اعلام 
کرده این باشگاه شباب الاهلی امارات 
است که باید درباره ماندن یا جدایی 
قایدی در استقلال تصمیم گیری کند. 
با باشگاه  کریمی در مذاکرات خود 
اماراتی با موضوع حضور قایدی در یکی از 
تیم های اماراتی هم مواجه شده است. 
ماجرایی که ایران ورزشی در بهمن ماه 

به آن اشاره داشت.
کریمی در این راستا چنین گفته است: 
»با مسئولان الاهلی بحث دیگری هم 
درباره مهدی داشتیم و آن ادامه حضور 
این بازیکن ارزشمند در استقلال بود که 
مدیران الاهلی در پاسخ از من خواستند 
فعلاً کمی در این باره صبر کنیم. به گفته 
آنها مهدی پیشنهادهای دیگری هم از 
تیم های اماراتی دارد و آنها باید با دریافت 
پیشنهاد استقلال و جمع بندی کلی در 
این باره تصمیم بگیرند که البته من فکر 

می کنم با توجه به صحبت های مثبتی 
که بین ما گذشت، ما بتوانیم در خدمت 
مهدی به عنوان یکی از بازیکنان مهم این 

فصل فوتبال ایران باشیم.«
اینکه حجت کریمی اعلام کرده باشگاه 
استقلال تلاش می کند تا مهدی قایدی را 
حفظ کند، با توجه به اینکه یکی، دو تیم 
اماراتی خواهان جذب مهاجم استقلال 
هستند و از مدت ها قبل پیشنهاد خود را 
به باشگاه شباب الاهلی هم داده اند، با 
آنچه در آینده رقم خواهد خورد، فاصله 

بسیاری دارد.
حال اگر باشگاه استقلال در جذب مهدی 
قایدی با باشگاه اماراتی خوش حسابی 
می کرد می شد این خبر را جدی گرفت 
که باشگاه استقلال تحت هر شرایطی 
قایدی را حفظ می کند اما بدحسابی 
باشگاه استقلال در مقابل اماراتی ها و 
از سویی دست به نقدی دیگر تیم های 

اماراتی که خواهان جذب قایدی هستند، 
کار را برای مسئولان باشگاه استقلال 

دشوار خواهد کرد.
از طرفی قرار است بعد از جام حذفی 
تغییراتی در باشگاه استقلال رخ دهد و 
مدیران تازه ای بر مسند کار قرار بگیرند 
که معلوم نیست در این شرایط مدیران 
جدید موفق به تمدید قرارداد قایدی 

شوند یا خیر؟
 

در انتظار واکنش هواداران
اما اگر قایدی از استقلال برود، بدون 
شک هواداران واکنش مطلوبی از خود 
نشان نخواهند داد. هوادارانی که از 
هفته ها قبل مدام به باشگاه استقلال 
هشدار داده اند تا قایدی را حفظ کنند اما 
تاکنون هیچ اقدامی در این راستا انجام 
نشده است. شاید اگر از همان سه ماه 
پیش که زمزمه بازگشت قایدی به امارات 

به دست می شد، مسئولان  دست 
باشگاه استقلال به جای تکذیب این 
موضوع، اقداماتی را در راستای تمدید 
قرارداد او انجام می دادند امروز هواداران 
این باشگاه با خیال راحت به این ماجرا 
می نگریستند و هیچ دل نگرانی بابت 
جدایی ستاره خود به دل راه نمی دادند 
اما جدایی قایدی از استقلال بسیار 
محتمل است و با توجه به اینکه باشگاه 
شباب الاهلی به این بازیکن به دلیل یک 
گزینه درآمدزا می نگرد بعید است که با 
حضورش در استقلال موافقت کرده و 
در نهایت تصمیم به صدور رضایتنامه 
این بازیکن برای تیم های اماراتی خواهد 
گرفت. البته محمد محبی هم با توجه 
به خواست باشگاه سانتاکلارا فصل بعد 
در استقلال نخواهد بود و به این ترتیب 
باید منتظر جدایی پرسروصدای مهدی 
قایدی و محمد محبی از استقلال بود.

اگر باشگاه استقلال 
در جذب مهدی قایدی 

با باشگاه اماراتی 
خوش حسابی می کرد 

می شد این خبر را جدی 
گرفت که باشگاه 
استقلال تحت هر 

شرایطی قایدی را حفظ 
می کند اما بدحسابی 
باشگاه استقلال در 
مقابل اماراتی ها و از 

سویی دست به نقدی 
دیگر تیم های اماراتی 

که خواهان جذب 
قایدی هستند، کار را 

برای مسئولان باشگاه 
استقلال دشوار 

خواهد کرد

کریمی خبر3 ماه پیش ایران ورزشی را تأیید کرد

قایدی در مسیر بازگشت به امارات

محمد نوری

حمایت از ساپینتو

محمد نوری، پیشکسوت باشگاه استقلال بنای حمایت از ریکاردو ساپینتو 
را گذاشته و بر این باور است که چون هواداران استقلال دوست دارند 
این مربی پرتغالی در استقلال بماند، بنابراین مدیران هم باید در این 

راستا اقدام کرده و قرارداد ساپینتو را تمدید کنند. 
این در حالی است که هنوز تکلیف ساپینتو در جام حذفی روشن نشده 

است.

مهدی پور

طعنه تند به افشاریان

مهدی مهدی پور هافبک اصفهانی استقلال به شدت از اظهارات 
افشاریان که به مسائل فنی استقلال ورود کرده بود، دلخور است و از 
رئیس کمیته داوران خواسته به مسائلی که به او ارتباطی ندارد ورود 
نکند و به مشکلات داوری بپردازد که در فصل جاری کمر استقلال را 

شکست. مهدی پور حرف های درستی به زبان آورده 
است.

روزبه چشمی

شاید به جام حذفی نرسد

طی روزهای گذشته خبرهای ضد و نقیض بسیاری درباره روزبه چشمی 
به گوش رسید. گاهی گفتند روزبه به بازی با مس می رسد و گاهی هم 
خبرهای دیگری منتشر شد تا اینکه کاشف به عمل آمد آقای چشمی 
رباط دستش را به تیغ جراحان سپرده است. به موازات این خبر از احتمال 
غیبت چشمی در بازی جام حذفی مقابل نساجی هم سیگنال هایی به 

گوش می رسد.

 zسوژه

بعد از پیروزی استقلال مقابل مس 
رفسنجان بار دیگر موج عظیمی از 
نارضایتی های بازیکنان بابت خلف 
وعده های مکرر باشگاه استقلال به 
پا شد و شاگردان ساپینتو یکی بعد از 
دیگری به نداری های تیم خود اشاره 
کردند. همه بازیکنانی که بعد از خروج از 
رختکن استقلال مقابل خبرنگاران قرار 
گرفتند به ماه ها بی پولی اشاره کردند 
و بی هیچ رودربایستی اعلام کردند که 
باشگاه 8،7 ماه است که حقوقی به 
آنها پرداخت نکرده و با این وضعیت 
ادامه دادن راه دشوار است. ریکاردو 
ساپینتو نیز در نشست خبری بعد از 
بازی به بحران های متعددی که سد 

راه تیمش شده اشاره کرد. او نیز درباره 
مشکلات مالی صحبت های مهمی 
کرد و حتی تهدید کرد که اگر وضعیت 
استقلال به همین منوال پیش برود 
در این تیم به مربیگری ادامه نخواهد 
داد. این مجموعه اعتراض ها و تهدید ها 
نشان می دهد کانون تیم استقلال با 
وجود بردی که مقابل مس رفسنجان 
به دست آمد و امتیاز این تیم را ارتقا 
بخشید اما به شدت بحرانی است و 
ادامه مسیر با این وضعیت ممکن 
نخواهد بود. در این میان بازیکنان 
استقلال نیز قصد دارند اعتراض خود 
را به شکل دیگری به گوش مدیران 
باشگاه برسانند و از مدیران باشگاه 

بخواهند تا قبل از دربی حقوقی که 
ماه ها عقب افتاده را پرداخت کنند. 
اینکه مدیران باشگاه استقلال با توجه 
به اینکه مشخص نیست بعد از پایان 
فصل و بازی های جام حذفی همچنان 
در این باشگاه حضور داشته باشند و 
اگر هم باشند در راستای حل مشکلات 
مالی اقدامی انجام دهند روشن نیست. 
تا کنون که حجت کریمی هیچ اقدامی 
در راستای پرداخت حقوق بازیکنان 
انجام نداده و بدون اینکه قدمی در 
این راه بردارد در حال مدیریت است. 
تنها حرکت کریمی در روزهای اخیر 
سفر به امارات و رایزنی های ناموفق 
با باشگاه شباب الاهلی امارات بوده و 

در راستای پرداخت مطالبات بازیکنان 
عملاً کاری انجام نشده است. ادامه 
این روند حتی ممکن است منجر به 
سردی و بی تفاوتی بازیکنان استقلال 
در جام حذفی شود و آینده این تیم در 
این جام نیز به مخاطره بیفتد. بسیاری 
از هواداران استقلال بر این باورند که 
اگر تیم محبوب شان با همین روحیه 
نامناسب که در لیگ دیده شد، در جام 
حذفی هم به میدان برود، عملاً شانسی 
در آن جام نیز نمی توان برای استقلال 
متصور بود و جا دارد که هم مدیریت 
و هم اعضای کادر فنی اقداماتی انجام 
دهند که منجر به افزایش توان روحی 

و روانی بازیکنان شود.
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